*Thorax* dorso sub-griseo lineis ferrugineo-rufis, non punctato; scutello rufo-ferrugineo lateribus cano-griseis.

*Abdomen* testaceum, vel fusco-rufum, varie fusco-maculatum.

*Alæ* dilutissime fusco-lutescentes, basi flavidore, maculis punctis vittisque parvis obscuris, præsertim circa venas variegatæ: costa inter venas secundam et tertiam maculis rotundatis majusculis, fuscis, quatuor, raro quinque: vena septima postica untrinque punctis fuscis concomitata: venis transversis paulo fusco-limbatis, exteriore satis flexa.

*Pedes* toti flavo-testacei.

Non rara in tota Italia etiam insulari.

---

Sp. 9 T. *vittigera* Schml. Schn. Rndn.

punctata p. Fall. Mgn. Zett. et alior.

Similis præcedenti sed certe diversa, et distinguenda præsertim; *Antennarum* articulo ultimo paulo longiore præcedente, et apice manifeste obtruncato.

*Frontis* limbo antico fusco, non maculis nigris signato.

*Thoracis* dorso griseo, vittis quatuor fuscis, non rufo-testaceis.

*Alarum* costa maculis nigricantibus elongatis et proximis, interstitiis albicantibus, non maculis obscuris parvis et distantibus, interstitiis disco alarum concoloribus: vena transversa exteriore parum non valde sinuosa, et septima longitudinali postica punctis nullis fuscis concomitata.

Sp. raro lecta in Italia superiore et centrale.

---

Sp. 10. T. *punctata* Fab. Mgn. Macq. Zett. Schin.  
Rndn.

Iterum similis *coryleti*, et *vittigeræ* et a prima disert;

*Antennarum* articulo ultimo paulo longiore præcedente.

*Alarum* vena transversa exteriore minus sinuosa, et præcipue, vena septima punctis nullis fuscis concomitata.

A secunda statim dignoscenda, antennis apice non satis obtruncato; Thoracis dorso rufo-testaceo-vittato, non vittis fuscis signato; et præcipue, costa alarum maculis obscuris parvis et distantibus, interstitiis non albicantibus. Non frequens in Italia superiore et media.

---

Sp. 12. T. *foveolata* Rndn.

Habitu et statura similis *ferrugineæ* Fall. a qua tamen et ab affinibus sequentibus difert.

*Antennis* rufis articulo ultimo fusciore: arista tota nigra, et nigrante pilosa: articulo secundo sub-conico, et paulo longiore ultimo.

*Fronte* flavicante opaca, vitta intermedia lucida paulo albicante: limbo antico non nigro punctato, et postice vitta utrinque rufescente iuxta oculos notata.

*Capite* antice et inferne albido-lutescente, facie sub et intra radicem antennarum foveolis duabus distincte impressis, a sulcis maioribus ordinariis, distinctis.

*Corpus* totum rufo-testaceum immaculatum.